tecnologia da informação, conforme especificações do Termo de Referência - Anexo I.

OBSERVAÇÃO: O edital será lançado e divulgado como pregão, visto que a plataforma

utilizada não está ajustada à Seleção Pública de Fornecedor. VALOR MÁXIMO DA

SELEÇÃO: R$ 4.220.000,00 (quatro milhões, duzentos e vinte mil reais).

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

Lote (1) - Nobreak 6 kVA. MARCA E MODELO DE REFERÊNCIA: APC Easy UPS

SRV6KRILRK ou similar de melhor qualidade que atenda às especificações mínimas.

QUANTIDADE: 10.